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Nazwa

Top Ad

Middle Ad

Middle Ad-2

Bottom Ad

Background Ad

Top Article Ad

Right Slidebar Ad

Right Slidebar Ad-2

Right Slidebar Ad-3

Bottom Article Ad

Informacje o akceptowalnych reklamach:

N~

Warszawa

Rozmiar

720x120 px

1180x250px
1180x300px
1180x400px
1180x500px
1180x250px
1180x300px
1180x400px
1180x500px
1180x250px
1180x300px
1180x400px
1180x500px
1920x1080px
1180x250px
1180x300px

320x320 px

320x320 px

320x320 px

700x200pX

Lokalizacja

Strona gtéwna portalu

Strona gtéwna portalu

Strona gtéwna portalu

Strona gtéwna portalu

Strona gtéwna portalu

Strona artykutu

Strona artykutu

Strona artykutu

Strona artykutu

Strona artykutu

Dopuszczalne formaty plikéw: JPG, GIT, PNG.
Link kierujgcy moze zawiera¢ parametry: utm_source, utm_campaign, utm_medium
Maksymalna waga pliku do wysokosci 250px: 60kb.
Maksymalna waga pliku do wysokosci ponad 250px: 100kb

Opis

Baner obok loga, na prawo. Widoczny
na kazdej stronie portalu

Pod gtownym gridem z 5
wiadomosciami, przed blokiem
Najnowsze wiadomosci

Za blokiem Najnowsze wiadomosci,
przed blokiem Sprzet

Za blokiem Wideo, przed blokiem
Trening

Tto dla gtdéwnej strony.

Baner pod menu gtéwnym, przed
tytutem i zdjeciem artykutu.

Reklama po prawej stronie, nad
widzetem Polub nas

Reklama po prawej stronie, pod
widzetem Polub nas, przed widzetem
z pogod3.

Reklama po prawej stronie, pod
widzetem Z pogoda, przed widzetem
Polecane artykuty.

Reklama pod trescig artykutu, przed
polecanymi artykutami i informacji o
autorze wpisu.
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